
ZARZĄDZENIE NR 87/2021 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 29 września 2021 r. 

zmieniające uchwałę Rady Gminy i Miasta Odolanów w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 222 ust. 4  i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz § 9 pkt 3 Uchwały Nr XXIV/212/20 Rady Gminy i Miasta Odolanów 
z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021, Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/212/20 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2021, zmienionej: 

- Zarządzeniem nr 6a/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 19 stycznia 2021 roku, 

- Uchwałą nr XXV/214/21 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 15 lutego 2021 roku, 

- Uchwałą nr XXVI/225/21 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 29 marca 2021 roku, 

- Zarządzeniem nr 26/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 12 kwietnia 2021 roku, 

- Zarządzeniem nr 28/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 26 kwietnia 2021 roku, 

- Uchwałą nr XXVII/237/21 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 19 maja 2021 roku, 

- Zarządzeniem nr 36/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 31 maja 2021 roku, 

- Uchwałą nr XXVIII/249/21 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 16 czerwca 2021 roku, 

- Zarządzeniem nr 60/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 czerwca 2021 roku, 

- Uchwałą nr XXIX/255/21 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 19 lipca 2021 roku, 

- Zarządzeniem nr 60/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 czerwca 2021, 

- Uchwałą nr XXIX/255/21 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 19 lipca 2021, 

- Zarządzeniem nr 66/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 lipca 2021, 

- Uchwałą nr XXX/262/21 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 12 sierpnia 2021, 

- Uchwałą nr XXXI/264/21 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 20 września 2021, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W planie dochodów budżetu gminy (w załączniku nr 1 do uchwały w sprawie budżetowej na rok 2021) 
dokonuje się następujących zmian: 

- zwiększa się planowane dochody o kwotę 13.000,00 zł w ramach działu: 855 Rodzina, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. Po dokonanych zmianach plan budżetu po stronie dochodów 
wynosi 87.947.383,88 zł. 

2. W planie wydatków budżetu gminy (w załączniku nr 2 do uchwały w sprawie budżetowej na rok 2021) 
dokonuje się następujących zmian: 

- zwiększa się planowane wydatki o kwotę 13.000,00 zł w ramach działu:  855 Rodzina, 

- rozwiązuje się część rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne wyodrębnionej w dziale 758 
Różne rozliczenia, rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe i przeznacza się na wydatki w dziale:  
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. Po dokonanych zmianach plan budżetu po stronie wydatków 
wynosi 97.173.029,14 zł. 

3. Zmiany w planie wydatków majątkowych (w załączniku nr 3 do uchwały w sprawie budżetowej na rok 
2021) przedstawia załącznik nr 3 do zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B5715A1-79B0-4989-99AA-1CA50FCF6E2A. Podpisany Strona 1



4. Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami (w załączniku nr 4 do uchwały w sprawie budżetowej na rok 2021) 
przedstawia załącznik nr 4 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marian Janicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B5715A1-79B0-4989-99AA-1CA50FCF6E2A. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

 

Zmiany w planie dochodów na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 22 676 765,55 13 000,00 22 689 765,55 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

117 668,00 13 000,00 130 668,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

117 668,00 13 000,00 130 668,00 

Razem: 87 934 383,88 13 000,00 87 947 383,88 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 87/2021

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 29 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B5715A1-79B0-4989-99AA-1CA50FCF6E2A. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków na rok 2021 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758     Różne rozliczenia 459 250,00 -13 000,00 446 250,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 355 000,00 -13 000,00 342 000,00 

    1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy) 
137 000,00 -13 000,00 124 000,00 

855     Rodzina 23 253 198,55 13 000,00 23 266 198,55 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

117 668,00 13 000,00 130 668,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
117 668,00 13 000,00 130 668,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 179 913,05 13 000,00 3 192 913,05 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 682 612,57 13 000,00 2 695 612,57 

    1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy) 
1 533 272,67 13 000,00 1 546 272,67 

Razem: 97 160 029,14 13 000,00 97 173 029,14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 87/2021

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 29 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B5715A1-79B0-4989-99AA-1CA50FCF6E2A. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758     Różne rozliczenia 137 000,00 - 13 000,00 124 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 137 000,00 - 13 000,00 124 000,00 

    6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 137 000,00 - 13 000,00 124 000,00 

      Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 137 000,00 - 13 000,00 124 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 701 272,67 13 000,00 1 714 272,67 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 701 272,67 13 000,00 1 714 272,67 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 533 272,67 13 000,00 1 546 272,67 

      
Zagospodarowanie terenu wokół sali wiejskiej w 

Wierzbnie 
100 000,00 13 000,00 113 000,00 

Razem 16 808 415,40 0,00 16 808 415,40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 87/2021

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 29 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B5715A1-79B0-4989-99AA-1CA50FCF6E2A. Podpisany Strona 1



 

 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych ustawami w roku 2021 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 438 352,97 0,00 438 352,97 

  01095   Pozostała działalność 438 352,97 0,00 438 352,97 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

438 352,97 0,00 438 352,97 

750     Administracja publiczna 126 434,00 0,00 126 434,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 109 160,00 0,00 109 160,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

109 160,00 0,00 109 160,00 

  75056   Spis powszechny i inne 17 274,00 0,00 17 274,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

17 274,00 0,00 17 274,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
2 986,00 0,00 2 986,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
2 986,00 0,00 2 986,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 986,00 0,00 2 986,00 

758     Różne rozliczenia 3 184,02 0,00 3 184,02 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 3 184,02 0,00 3 184,02 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

3 184,02 0,00 3 184,02 

801     Oświata i wychowanie 172 500,73 0,00 172 500,73 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
172 500,73 0,00 172 500,73 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

172 500,73 0,00 172 500,73 

852     Pomoc społeczna 948 970,50 0,00 948 970,50 

  85203   Ośrodki wsparcia 837 830,50 0,00 837 830,50 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

837 830,50 0,00 837 830,50 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 700,00 0,00 700,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

700,00 0,00 700,00 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 87/2021

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 29 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B5715A1-79B0-4989-99AA-1CA50FCF6E2A. Podpisany Strona 1



  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 110 440,00 0,00 110 440,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

110 440,00 0,00 110 440,00 

855     Rodzina 22 551 318,55 13 000,00 22 564 318,55 

  85501   Świadczenie wychowawcze 16 520 016,00 0,00 16 520 016,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

16 520 016,00 0,00 16 520 016,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
5 911 520,00 0,00 5 911 520,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

5 911 520,00 0,00 5 911 520,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 730,76 0,00 730,76 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

730,76 0,00 730,76 

  85504   Wspieranie rodziny 1 383,79 0,00 1 383,79 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 383,79 0,00 1 383,79 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
117 668,00 13 000,00 130 668,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

117 668,00 13 000,00 130 668,00 

Razem: 24 243 746,77 13 000,00 24 256 746,77 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 438 352,97 0,00 438 352,97 

  01095   Pozostała działalność 438 352,97 0,00 438 352,97 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. b ustawy) 
434 792,31 0,00 434 792,31 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 

ustawy) 
3 560,66 0,00 3 560,66 

750     Administracja publiczna 126 434,00 0,00 126 434,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 109 160,00 0,00 109 160,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 

ustawy) 
109 160,00 0,00 109 160,00 

  75056   Spis powszechny i inne 17 274,00 0,00 17 274,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. b ustawy) 
565,02 0,00 565,02 

    1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 16 708,98 0,00 16 708,98 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
2 986,00 0,00 2 986,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
2 986,00 0,00 2 986,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 

ustawy) 
2 986,00 0,00 2 986,00 

801     Oświata i wychowanie 172 500,73 0,00 172 500,73 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B5715A1-79B0-4989-99AA-1CA50FCF6E2A. Podpisany Strona 2



  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

172 500,73 0,00 172 500,73 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. b ustawy) 
170 792,82 0,00 170 792,82 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 

ustawy) 
1 707,91 0,00 1 707,91 

852     Pomoc społeczna 948 970,50 0,00 948 970,50 

  85203   Ośrodki wsparcia 837 830,50 0,00 837 830,50 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. b ustawy) 
136 552,50 0,00 136 552,50 

    1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 866,00 0,00 866,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 

ustawy) 
700 412,00 0,00 700 412,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 700,00 0,00 700,00 

    1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 700,00 0,00 700,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 110 440,00 0,00 110 440,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. b ustawy) 
110 440,00 0,00 110 440,00 

855     Rodzina 22 551 318,55 13 000,00 22 564 318,55 

  85501   Świadczenie wychowawcze 16 520 016,00 0,00 16 520 016,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. b ustawy) 
47 020,00 0,00 47 020,00 

    1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 16 379 596,00 0,00 16 379 596,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 

ustawy) 
93 400,00 0,00 93 400,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

5 911 520,00 0,00 5 911 520,00 

    1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 5 371 520,00 0,00 5 371 520,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 

ustawy) 
540 000,00 0,00 540 000,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 730,76 0,00 730,76 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 

ustawy) 
730,76 0,00 730,76 

  85504   Wspieranie rodziny 1 383,79 0,00 1 383,79 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. b ustawy) 
1 073,79 0,00 1 073,79 

    1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 300,00 0,00 300,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 

ustawy) 
10,00 0,00 10,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

117 668,00 13 000,00 130 668,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. b ustawy) 
117 668,00 13 000,00 130 668,00 

Razem: 24 240 562,75 13 000,00 24 253 562,75 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B5715A1-79B0-4989-99AA-1CA50FCF6E2A. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem dotyczą zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 
13.000,00 zł i obejmują: 

- dotację w wysokości 13.000,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne 
za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o 
świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych zgodnie z pismem Wojewody 
Wielkopolskiego FB.I.3111.299.2021.6 z 27 września 2021 roku; 

Część rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne przeznaczono na zwiększenie planu 
wydatków dla zadania: Zagospodarowanie terenu wokół sali wiejskiej w Wierzbnie (13.000,00 zł). 

Po zmianach wprowadzonych zarządzeniem plan dochodów wynosi 87.947.383,88 zł, a plan wydatków 
97.173.029,14 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B5715A1-79B0-4989-99AA-1CA50FCF6E2A. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 87/2021 
Data dokumentu 2021-09-29 
Organ wydający Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów  
Przedmiot regulacji zmieniające uchwałę Rady Gminy i Miasta Odolanów w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2021 
Identyfikator dokumentu 9B5715A1-79B0-4989-99AA-1CA50FCF6E2A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-764757767 
Numer seryjny 149859EADF28FE8930E6ACBC1980DBBF 
Osoba podpisująca Marian Janicki\; Urząd Gminy i Miasta w Odolanowie 
Instytucja Urząd Gminy i Miasta w Odolanowie 
Miejscowość Odolanów 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.09.2021 12:58:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B5715A1-79B0-4989-99AA-1CA50FCF6E2A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (16)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (17)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (18)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (19)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (20)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2021-09-28T22:00:00+0000
	Polska
	Marian Janicki; Urząd Gminy i Miasta w Odolanowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




